cercado de 78.25 metros lineales. Partida registral de Moquegua N° 11007473. Cargas y gravámenes: Hipoteca hasta por la suma de 
US$ 122,457 dólares americanos a favor del BANCO SCOTIABANK PERU S.A.A. Embargo a favor de SUNAT hasta por la suma de S/ 
183,000.00 (Ciento ochenta y tres mil soles), conforme a la Resolución Coactiva N° 1110070051095 del 14 de marzo de 2018 y ampliada 
el 08 de noviembre de 2023. Estado: Ocupado. Valor de Tasación S/ 546,227.93 Precio Base: S/ 364,152.00 sin afectación a IGV. 

DEUDOR TRIBUTARIO: EMPRESA DE COMERCIO Y SERVICIOS EN GENERAL A.M.G.